Российская Федерация

Администрация Старовичугского городского поселения
Вичугского муниципального района

Ивановская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Старая Вичуга
       от 29 июля 2022 года                                                                                     № 106

О внесении изменений в постановление администрации Старовичугского городского поселения от 21 февраля 2022 года № 41 «О создании контрактной службы администрации Старовичугского городского поселения»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Старовичугского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Старовичугского городского поселения от 21 февраля 2022 года № 41 «О создании контрактной службы администрации Старовичугского городского поселения» следующие изменения:

1.1. пункт 2 постановления администрации Старовичугского городского поселения от 21 февраля 2022 года № 41 «О создании контрактной службы администрации Старовичугского городского поселения» изложить в следующей редакции:

«Создать контрактную службу в следующем составе:

- руководитель контрактной службы: Врип главы Старовичугского городского поселения Перова Светлана Анатольевна;
- работник контрактной службы: заместитель главы администрации по финансовым вопросам, главный бухгалтер Кольцова Ольга Сергеевна;
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания;

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врип главы Старовичугского городского поселения                                   С.А. Перова
PAGE